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Przeżywamy dzisiaj Niedzielę Biblijną. Zwraca ona naszą uwagę na bogactwo Słowa Bożego1.
zawartego w Piśmie Świętym. Zachęcamy do indywidualnej i rodzinnej lektury Biblii.
W tym tygodniu w Liturgii Kościoła obchodzimy:2.

w środę, 29.04. – Święto Św. Katarzyny Sieneńskiej, dziewicy i Doktora Kościoła,
w sobotę, 02.05. – przeniesiona z niedzieli Uroczystość NMP Królowej Polski.

Przypominamy, że zgodnie z najnowszymi przepisami władz państwowych we wszelkich3.
nabożeństwach ze względu na powierzchnię naszej świątyni może wziąć udział 51 osób.
Dodatkową Mszę św. w dni powszednie o godz. 19:00 będziemy sprawować do końca kwietnia,4.
czyli do najbliższego czwartku. Do końca kwietnia zapraszamy także na Adorację
Najświętszego Sakramentu codziennie od godz. 17:30 do 18:00.
Informujemy też, że jeszcze do przyszłej niedzieli 3.05. na naszej facebookowej stronie5.
(www.facebook.com/bratalbertkokoszki) transmitujemy na żywo Msze św. i nabożeństwa z
naszego kościoła. Transmitować będziemy:

w dni powszednie - adorację Najświętszego Sakramentu o godz. 17:30 i wieczorne Msze
św. o godz. 18:00 i 19:00,
w niedziele - wszystkie Msze św. i adorację.
Dodatkowo w tym tygodniu od poniedziałku do czwartku transmitować będziemy także
różaniec o godz. 20:30, który poprowadzą przedstawiciele wspólnot z naszej parafii: w
poniedziałek - Ruch Szensztacki, we wtorek - Domowy Kościół, w środę - Żywy Różaniec i
w czwartek - chór parafialny.
Aby obejrzeć transmisję, nie trzeba posiadać konta na Facebooku. Link do strony z
transmisją dostępny jest na naszej stronie internetowej. Zapraszamy parafian do
wspólnej łączności w modlitwie.

Rodziców dzieci pierwszokomunijnych zapraszamy na spotkanie, które odbędzie się w6.
kościele we wtorek, 28.04. w dwóch grupach. Osoby o nazwiskach rozpoczynających się na
literę od A do N o godz. 19:30, zaś o nazwiskach na literę od O do Z o godzinie 20:00.
Prosimy o przybycie tylko jednego rodzica.
W piątek rozpoczynamy miesiąc maj poświęcony szczególnej czci Matki Bożej. Zapraszamy na7.
nabożeństwa majowe codziennie po wieczornej Mszy św. około godz. 18:30.
W tym tygodniu przypadają także dni eucharystyczne:8.

pierwszy piątek – dodatkowa okazja do spowiedzi św. od godziny 17:30 do 18:00.
pierwsza sobota – nie będzie wspólnego różańca. Czcicieli Maryi zapraszamy na
nabożeństwo majowe. Kapłani natomiast odwiedzą chorych według indywidualnych
ustaleń.

Biuro parafialne pozostaje nieczynne. Obsługujemy jedynie sprawy nagłe, związane z9.
pogrzebami. Wszelkich innych informacji udzielamy drogą telefoniczną lub mailową.
Zachęcamy do nabywania i czytania prasy katolickiej, która dostępna jest na stojaku przy10.
głównym wyjściu z kościoła.
Dziękujemy za wszelkie modlitwy, dary materialne i ofiary składane na utrzymanie parafii11.
zarówno tutaj w kościele, jak i na konto bankowe.
Wszystkim parafianom na ten czas trudnych doświadczeń życzymy przede wszystkim zdrowia i12.
pokoju ducha.


